

TS Montage ApS
Knud Rasmussens Vej 24, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 11 34 35

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Torben Smidstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Montage ApS Knud Rasmussens Vej 24 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 11 34 35
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Torben Smidstrup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Steelxperts ApS, Holstebro Steelxperts Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Steelxperts ApS og Steelxperts Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2017/18 udgjort et overskud på 747 t.kr. mod et overskud sidste år på 33 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 449 t.kr. mod et underskud sidste år på 162 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.081 t.kr. mod 1.512 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 569 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.665	-9.515
Resultat før finansielle poster	-10.665	-9.515
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.388	32.502
Andre finansielle indtægter	1.347	0
2 Finansielle omkostninger	-288.762	-262.977
Resultat før skat	449.308	-239.990
Skat af årets resultat	0	78.364
Årets resultat	449.308	-161.626
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	449.308	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.626
Disponeret i alt	449.308	-161.626

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.944.962</u>	<u>1.377.167</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.944.962</u>	<u>1.377.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.944.962</u>	<u>1.377.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>136.390</u>	<u>135.043</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.390</u>	<u>135.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>136.390</u>	<u>135.043</u>
	Aktiver i alt	<u>2.081.352</u>	<u>1.512.210</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-2.870.778	-3.320.086
	Egenkapital i alt	<u>-2.745.778</u>	<u>-3.195.086</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.189.200	1.184.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.189.200</u>	<u>1.184.200</u>
	Gæld til pengeinstitutter	374.094	372.680
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.860.454	2.762.788
	Anden gæld	403.382	387.628
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.637.930</u>	<u>3.523.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.827.130</u>	<u>4.707.296</u>
	Passiver i alt	<u>2.081.352</u>	<u>1.512.210</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.259	107.529
Andre finansielle omkostninger	<u>181.503</u>	<u>155.448</u>
	<u>288.762</u>	<u>262.977</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober	2.250.000	2.332.938
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-82.938</u>
Kostpris 30. september	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-872.833	-853.230
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	747.388	33.812
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	57.938
Udbytte	<u>-179.593</u>	<u>-111.353</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-305.038</u>	<u>-872.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.944.962</u>	<u>1.377.167</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Steelxperts ApS	Holstebro	50 %
Steelxperts Holding ApS	Holstebro	100 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-3.320.086	-3.158.460
Årets overførte resultat	<u>449.308</u>	<u>-161.626</u>
	<u>-2.870.778</u>	<u>-3.320.086</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for såvel selskabets som Steelxperts Holding ApS' bankgæld.

Selskabet kautionerer tillige ubegrænset for al bankgæld i tilknyttede virksomheder. Den samlede koncerngæld til pengeinstitutter udgør pr. 30. september 2018 i alt 3.506 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån. Tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 30. september 2018 i alt 2.171 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Værdien af egne skattemæssige underskud indenfor sambeskatningskredsen på 467 t.kr. er ikke indregnet som udskudt skatteaktiv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.